
Letenské sady

2137/1

p
ís
e
k

asf.
asf.

asf. asf.

a
s
f
.

a
s
f.

a
s
f.

asf.

a
s
f.

asf.
asf.

asf.

asf.
asf.

asf.
asf.

asf.
asf.

asf.

asf.

a
s
f
.

asf.

a
sf
.

asf.

a
s
f.

asf.

as
f.

asf.

a
s
f
.

asf.

asf.

asf.

a
sf.

asf.

asf.

asf.

as
f.

a
s
f
.

asf.

asf.

a
s
f.

a
s
f
.

dl.

d
l.

ště
rk

št
ěr

k

štěrkštěrkštěrkštěrkštěrk

š
tě
rk

dl.

PE 90 3,8

PE 90 4,5

PE 90 4

PE 90 4,8

VO 1

VO 2

VO 3

VO 4

VO 5

VO 6

VO 7

VO 8

podle požadavků správců inženýrských sítí!
zejména výkopových je nutno chránit je takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. Při pracích v blízkosti podzemního vedení je nutno provádět výkopy ručně 
Před započetím prací je nutno vytyčit všechny IS příslušnými správci sítí, včetně přípojek přímo na staveništi a provést jejich ochranu. Při veškerých zemních pracích,  
Poznámka:

Výškový systém: BpvSouřadný systém: JTSK

Datum:

Stupeň:

Měřítko:

Číslo výkresu: Číslo paré:

Autorizační razítko:

Formát:

Číslo zakázky:

Název akce:

Název výkresu:

1:500

6xA4

10/2022

205/2021

 Ing. Lenka PožárováZpracoval:

DPS

Část PD:

Letenských sadů - severní část
Projektová dokumentace rekonstrukce části 

Hranice úprav

Hranice parcel KN

Číslo parcely KN

Hranice parcel KN

2137/1

Legenda:

Podklad - geodetické zaměření

Ing. Barbora MájkováHIP: 

D.3.2

D.3 Sadové úpravy a mobiliář

Vedení sítí technické infrastruktury

VO 4

Návrh vedení veřejného osvětlení s chráničkou

Označení navržených svítidel VO

Stávající vedení kanalizace (PrVaK)

Stávající vedení veřejného osvětlení (THMP)

Stávající vedení plynu STL (PPD)

Situace návrhu umístění mobiliáře

Navržená lavička

Lampa VO

Poklop

Informační tabule

Kanalizační vpust

Navrhované prvky

Stávající prvky

Pris

email: info@atregia.cz
Vážného 10, 621 00 Brno

 Atregia s.r.o.Zpracovatel:

(není předmětem řešené PD)
Návrh vedení závlahového systému s chráničkou

email: pavla.ceskova@praha.eu, tel.: 236 005 833
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Hlavní město Praha, odbor ochrany přírody MHMPInvestor: 

Odpadkový koš


